ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Томской области, проходящих

службу в аппарате Уполномоченного по защите прав предпринимателей в

Томской области, и урегулированию конфликта интересов

06 июня 2023 года № 1

г. Томск

Повестка дня заседания Комиссии:

1. О рассмотрении информации о реализации в первом полугодии 2023 года

мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий Уполномоченного по защите

прав предпринимателей в Томской области, направленных на противодействие

коррупции, на 2023 год.

Комиссия решила:

1. Принять информацию к сведению.